Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О ежегодном докладе Общественной

палаты Ярославской области

«О состоянии гражданского общества

в Ярославской области в 2012 году»

В соответствии с частью 3 статьи 16 Закона Ярославской области «Об

Общественной палате Ярославской области», рассмотрев ежегодный доклад

Общественной палаты Ярославской области «О состоянии гражданского об-

щества в Ярославской области в 2012 году», комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять к сведению

ежегодный доклад Общественной палаты Ярославской области «О состоянии

гражданского общества в Ярославской области в 2012 году».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета          А.М. Соколов